
Torsdag 27 juni Namn Mobil Mail
Kl 08.30 - 14.00 Therese Jervfors 070-260 66 30  theresesundquist@hotmail.com
Kl 08.30 - 14.00 Somitra Bergström 070-264 13 67 somis_somis@hotmail.com
Kl.15.30 - klart Britta Berglund 070-309 81 84 britta8berglund@gmail.com
Kl.15.30 - klart Eddie Ljungwe 072-223 25 77 eddie.ljungwe@gmail.com
Kl.15.30 - klart Magnus Johansson 070-214 88 83 pitevinter@yahoo.se

Fredag 28 juni Namn Mobil Mail
Kl 05.15 - 10.30 Wimonsri Kaeoprachu 072-219 11 16 kiad_c@hotmail.com
Kl 05.15 - 10.30 Anders Lundmark 070-212 73 46 lundmark_anders@hotmail.com
Kl 05.15 - 10.30 Sophie Sundberg  072-141 95 31 Heddasophie@gmail.com
Kl 05.15 - 10.30 Daniel Rosdahl 072-748 35 73 Daniel.rosdahl@gmail.com
Kl.10.00 - 15.30  Mayumi Oguma 070-395 41 58 mayumi.bjornsvans@gmail.com
Kl.10.00 - 15.30 Jessica Nyberg 070-558 14 95 Jessicaberglund@hotmail.com
Kl.10.00 - 15.30 Anna Lindgren 070-549 70 64 anna_97@hotmail.com
Kl.10.00 - 15.30 Linda Grahn 070-329 13 88 linda.ohlsson9@gmail.com
Kl.10.00 - 15.30 Somitra Bergström 070-264 13 67 somis_somis@hotmail.com
Kl 15.30 - klart Teresa Nordlund 070-371 74 79 teresa.nordlund@gmail.com
Kl 15.30 - klart Sofia Åslund 070-694 83 57 Sofia_aslund@hotmail.se
Kl 15.30 - klart Veronica Olsson 073-819 89 67 Olssonver@gmail.com
Kl 15.30 - klart Mikael Elfving 070-617 22 73 mikaelohgren@gmail.com

Lördag 29 juni Namn Mobil Mail
Kl 05.15 - 10.30 Wimonsri Kaeoprachu 072-219 11 16 kiad_c@hotmail.com
Kl 05.15 - 10.30  Mayumi Oguma 070-395 41 58 mayumi.bjornsvans@gmail.com
Kl 05.15 - 10.30 Therese Jervfors 070-260 66 30  theresesundquist@hotmail.com
Kl 05.15 - 10.30 Linda Grahn 070-329 13 88 linda.ohlsson9@gmail.com
Kl.10.00 - 15.30 Ken Åman  070-585 38 88 Kenaman87@gmail.com
Kl.10.00 - 15.30 Anders Vinblad von Walter 070-271 11 44 Anders@vinblad.nu
Kl.10.00 - 15.30 Magnus Johansson 070-214 88 83 pitevinter@yahoo.se
Kl.10.00 - 15.30 My Gabrielsson Söderlund 072-2240711 MyGabrielsson@hotmail.com
Kl 15.30 - klart Karin Forsgren 070-299 29 43 forsgren_karin@hotmail.com
Kl 15.30 - klart Sara Öberg 070-274 84 55 sara.oberg@live.se
Kl 15.30 - klart Linda Stenström 073-023 08 41 Linda_stenstrom@hotmail.com
Kl 15.30 - klart Mikael Elfving 070-617 22 73 mikaelohgren@gmail.com
Kl 15.30 - klart Johanna Hennix 070-340 70 87 J_hennix@hotmail.com

Söndag 30 juni Namn Mobil Mail
Kl 05.15 - 10.30 Sophie Sundberg  072-141 95 31 Heddasophie@gmail.com
Kl 05.15 - 10.30 Daniel Rosdahl 072-748 35 73 Daniel.rosdahl@gmail.com
Kl 05.15 - 10.30 Jessica Nyberg 070-558 14 95 Jessicaberglund@hotmail.com
Kl.10.00 - klart Andreas Nyberg 070-286 28 06 nyberg.andreas@gmail.com
Kl.10.00 - klart Teresa Nordlund 070-371 74 79 teresa.nordlund@gmail.com
Kl.10.00 - klart Anders Lundmark 070-212 73 46 lundmark_anders@hotmail.com


